APROVADO (A) NA SESSÀO N°  2133,
DELILaaPORal„Scarána

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA  jp  o3

PRESIDENTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.140,25cJ
EM  dei  03 	de  20a_

SeC,:e; .vrè0 ••••7 +-mon.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  42  / 2024

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao limo.

Sr. Francisco Alves Pereira Junior, Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e

Saneamento S.A. -EMBASA- Paulo Afonso/Ba, que seja viabilizado estudos

técnicos para extensão da rede distribuidora de água para atender o Povoado

Matinha.

Considerando que a referida extensão atenderá diversas famílias e garantirá

melhor qualidade de vida para os munícipes que residem naquele local.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará 44 famílias daquela

localidade, conforme o abaixo assinado.

Sala das Sessões em 23 de fevereiro de 2024.

Leda Ma 	a Araújo Chaves
ereadora -

	00000001